
  

UCHWAŁA NR XXII/164/2017 

RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

w sprawie aktu założycielskiego Szkoły Filialnej w Piotrowie 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 58 ust. 1, 2 i 6, w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r., poz. 1943 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się akt założycielski Szkole Filialnej w Piotrowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do podpisania aktu założycielskiego Szkoły Filialnej 

w Piotrowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Bogusława Szlachetka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 1763



Załącznik 

 do uchwały Nr XXII/164/2017 

Rady Gminy w Przewozie 

z dnia 9 sierpnia 2017r.  

Akt założycielski szkoły publicznej 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 58 ust. 1, 2 i 6 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r., poz. 1943 z późn. zm.) oraz uchwały nr XIX/133/2017 Rady 

Gminy w Przewozie z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Piotrowie 

Gmina Przewóz zakłada z dniem 1 września 2017r. SZKOŁĘ FILIALNĄ W PIOTROWIE, Piotrów 13,  

68 – 132 Przewóz. 

1. Podporządkowanie organizacyjne: Szkoła Podstawowa im. kpt. St. Betleja w Przewozie, ul. Pocztowa 5 

68 – 132 Przewóz. 

2. Struktura organizacyjna: klasy I-III z oddziałem przedszkolnym. 

3. Obwód szkoły filialnej obejmuje miejscowości: Dąbrowa Łużycka, Dobrochów, Mielno, Piotrów, 

Włochów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1763


		2017-08-21T09:05:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




